РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024 ( 144
х. Малотокмацкий
О внесении изменений в постановление Администрации

Первомайского сельского поселения от 30.10.2018 № 133
В целях обеспечения реализации муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений», Администрация Первомайского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 30.10.2018 № 133 «Об утверждении муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»» изменения согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
 Первомайского сельского поселения
М.Н.Левочкин
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Администрации Первомайского сельского поселения
Приложение № 1

к постановлению

Администрации
Первомайского
сельского поселения
от 28.12.2024 № 144
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения
от 30.10.2018 № 133 «Об утверждении муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»»

1.
Раздел 1. Основные положения Паспорта муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»  изложить в следующей редакции:
«1. Основные положения

	Ответственный исполнитель муниципальной программы Первомайского сельского поселения
	Администрация Первомайского сельского поселения (Михаил Николаевич Левочкин  – глава Администрация Первомайского сельского поселения)

	Период реализации муниципальной программы Первомайского сельского поселения
	этап I: 2019 – 2024 годы;

этап II: 2025 – 2030 годы

	Цели муниципальной программы Первомайского сельского поселения
	повышение качества и результативности реализуемых мер по охране общественного порядка, снижению уровня преступности, противодействию терроризму и экстремизму, коррупции

	Объем финансового обеспечения муниципальной программы Первомайского сельского поселения
	9,7 тыс. рублей:

этап I:  8,2 тыс. рублей;

этап II:  1,5 тыс. рублей

	Связь с национальными целями развития Российской Федерации/ государственными программами Ростовской области
	отсутствует

2.Раздел 4. «Финансовое обеспечение муниципальной программы Первомайского сельского поселения

                    Паспорта муниципальной программы  изложить в следующей редакции:
«4. Финансовое обеспечение муниципальной программы Первомайского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы,
структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации, тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1.
	Муниципальная программа Первомайского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений», в том числе:
	1,5
	0,0
	0,0
	1,5

	местный бюджет (всего):
	1,5
	0,0
	0,0
	1,5

	2.
	Структурный элемент комплекс процессных мероприятий «Противодействие коррупции в Первомайском сельском поселении» (всего), в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет (всего):
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Структурный элемент комплекс процессных мероприятий «Профилактика экстремизма и терроризма в Первомайском сельском поселении» (всего), в том числе:
	1,5
	0,0
	0,0
	1,5

	местный бюджет (всего):
	1,5
	0,0
	0,0
	1,5

3. Раздел «4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий» ПАСПОРТА комплекса процессных мероприятий «Профилактика экстремизма и терроризма в Первомайском сельском поселении» изложить в следующей редакции:
«4. Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий

	№ п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий,
мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации,
тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1.
	Комплекс процессных мероприятий
«Профилактика экстремизма и терроризма в Первомайском сельском поселении» (всего), в том числе:
	Х
	1,5

	0,0
	0,0
	1,5

	местный бюджет (всего)

	1,5
	0,0
	0,0
	1,5

	2.
	Мероприятие (результат) 1.2.
Информационно-пропагандистское противодействие экстремизму и терроризму (всего), в том числе:
	Х
951 0310 07 4 02 29230 240
	1,5

	0,0
	1,5

	местный бюджет (всего)

	1,5
	0,0
	0,0
	1,5

	0,0
	0,0

	3.
	Мероприятие (результат) 1.2.
Осуществление комплекса мер по усилению антитеррористической защищенности социальных объектов (всего), в том числе:
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет (всего)

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[image: image1.png]

PAGE
1